
oznaczenie sprawy TP 14/2024                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605) informuję, że w 

dniu 26.03.2024 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę wyrobów medycznych 

(anestezjologicznych) dla Mazowieckiego centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.   wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje 

dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

4 PROMED S.A.  
Ul. Działkowa 56  
02-234 Warszawa 

103.170,00 zł N 
116.256,60 zł B 

93.800,00 zł N  
106.495,50 zł B 

    

    

 

 
 

  ….................................................   26.03.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej)  



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 2  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 Baxter Polska Sp. z o.o.  
Ul. Kruczkowskiego 8  
00-380 Warszawa 

228.210,00 zł N  

246.466,80 zł B 

211.365,00 zł N  

228.274,20 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 



  
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 3  

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

2 Biameditek Sp. z o.o.  
Ul. Elewatorska 58  
15-620 Białystok  

7.130,00 zł N  
7.700,40 zł B 

7.620,00 zł N 
8.229,60 zł B 

5 Cedical Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 200 lok. 213a 
02-486 Warszawa 

9.000,00 zł N 
9.720,00 zł B 

 

    

 

 

 
  ….................................................   26.03.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 4 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 Biameditek Sp. z o.o.  
Ul. Elewatorska 58  
15-620 Białystok 

34.880,00 zł N  

37.670,40 zł B 

9.512,00 zł N  

10.272,96 zł B 

3 ExtraMED Zaopatrzenie Medyczne Dorota 
Wrona  
Rodowo Małe 80/5 

19.398,00 zł N  

20.949,84 zł B 

 

6 HEMAB Mateusz Bączyński  
Ul. Sucha 21a 
66-004 Zielona Góra  

9.320,00 zł N  

10.065,60 zł B 

 

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 5  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

4 PROMED S.A.  
Ul. Działkowa 56  
02-234 Warszawa 

7.200,00 zł N  

7.776,00 zł B 

6.490,00 zł N  

7.009,20 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 6  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

3 ExtraMED Zaopatrzenie Medyczne Dorota 
Wrona  
Rodowo Małe 80/5 

4.032,00 zł N  

4.354,56 zł B 

2.504,00 zł N  

2.704,32 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 7  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 Biameditek Sp. z o.o.  
Ul. Elewatorska 58  
15-620 Białystok 

11.180,00 zł N  

12.074,40 zł B 

2.947,50 zł N  

3.183,30 zł B 

3 ExtraMED Zaopatrzenie Medyczne Dorota 
Wrona  
Rodowo Małe 80/5 

6.447,00 zł N  

6.962,76 zł B 

 

6 HEMAB Mateusz Bączyński  
Ul. Sucha 21a 
66-004 Zielona Góra 

3.100,00 zł N  

3.348,00 zł B 

 

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 8- brak ofert   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   180.715,00 zł N  

195.452,70 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 9 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

3 ExtraMED Zaopatrzenie Medyczne Dorota 
Wrona  
Rodowo Małe 80/5 

49.194,00 zł N  

53.129,52 zł B 

25.595,00 zł N  

27.642,60 zł B 

6 HEMAB Mateusz Bączyński  
Ul. Sucha 21a 
66-004 Zielona Góra 

35.180,00 zł N  

37.994,40 zł B 

 

    

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 10  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

3 ExtraMED Zaopatrzenie Medyczne Dorota 
Wrona  
Rodowo Małe 80/5 

5.014,00 zł N  

5.415,12 zł B 

3.310,00 zł N  

3.574,80 zł B 

6 HEMAB Mateusz Bączyński  
Ul. Sucha 21a 
66-004 Zielona Góra 

3.150,00 zł N  

3.402,00 zł B 

 

    

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 11- brak ofert   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   14.755,00 zł N  

15.935,40 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 12  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

7 Asmedica Sp. z o.o.  
Ul. Nałęczowska 30 
20-701 Lublin  

6.095,00 zł N  

6.582,60 zł B 

5.888,00 zł N  

6.359,04 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 13  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

4 PROMED S.A.  
Ul. Działkowa 56  
02-234 Warszawa 

29.080,00 zł N  

31.406,40 zł B 

49.940,00 zł N  

54.472,20 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-14/2024                               Pakiet 14  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 Biameditek Sp. z o.o.  
Ul. Elewatorska 58  
15-620 Białystok 

15.280,00 zł N  

16.502,40 zł B 

15.000,00 zł N  

16.200,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   26.03.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 


